Администрация Верховажского муниципального округаВологодской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.03.2024 288от ____________№_________с.Верховажье
О внесении изменений впостановление администрацииВерховажского муниципальногоокруга от 23.01.2024 года № 51

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Обобщих принципах организации местного самоуправления в РоссийскойФедерации», решением Представительного Собрания Верховажскогомуниципального округа Вологодской области от 29.09.2022 года № 7 «О вопросахправопреемства органов местного самоуправления», в целях устранениянедостатков, руководствуясь уставом Верховажского муниципального округаВологодской области,ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в пункт 1 постановления администрацииВерховажского муниципального округа от 23.01.2024 года № 51 «О признанииутратившим силу постановления администрации и главы сельского поселенияНижне-Важское Верховажского муниципального района Вологодской области»исключив слова следующего содержания: «- от 07.04.2020 года № 22 «Опризнании утратившим силу постановления администрации сельского поселенияНижне-Важское от 27.12.2016 года № 117«Об утверждении перечня должностеймуниципальной службы, при замещении которых муниципальные служащиеобязаны представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своихсупруги (супруга) и несовершеннолетних детей»; - от 24.09.2020 года № 67 «Опризнании утратившим силу постановления администрации сельского поселенияНижне-Важское от 28.12.2016 года № 135 «Об обеспечении первичных мерпожарной безопасности в границах населенных пунктов сельского поселенияНижне-Важское»; - от 29.10.2020 года № 79 «Об отмене Порядкаформирования,утверждения и ведения Плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечениямуниципальных нужд сельского поселения Нижне-Важское»; - от 19.02.2021 года№ 13 «О признании утратившим силу постановления администрации сельскогопоселения Нижне-Важское от 16.12.2016 года № 112 «О Порядке увольнения

(освобождения от должности) лиц, замещающих муниципальную должность,муниципальных служащих в связи с утратой доверия»; - от 19.02.2021 года № 15«О признании утратившим силу постановления администрации сельскогопоселения Нижне-Важское от 17.11.2016 года № 70 «Об утверждении Правилприсвоения, изменения и аннулирования адресов»; - от 19.04.2021 года № 34 «Омерах по обеспечению первичных мер пожарной безопасности в весенне-летнийпожароопасный период 2021 года»; - от 08.09.2021 года № 69 «О признанииутратившим силу постановления администрации сельского поселения Нижне-Важское от 21.03.2019 года № 10 «Об утверждении Порядка создания мест(площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения реестра мест(площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории сельскогопоселения»; - от 30.12.2021 года № 140 «О признании утратившим силупостановления администрации сельского поселения Нижне-Важское от 07.12.2016года № 98 «Об утверждении Порядка создания и использования, в том числе наплатной основе, парковок (парковочных мест) расположенных на автомобильныхдорогах общего пользования местного значения сельского поселения Нижне-Важское»»;».2. Настоящее постановление вступает в силу после официальногоопубликования в печатном издании «Официальный вестник Верховажскогомуниципального округа».3. Постановление разместить на официальном сайте Верховажскогомуниципального округа в информационно – телекоммуникационной сети«Интернет».
Глава Верховажскогомуниципального округа А.В. Дубов